
PROGRAMACIÓN
Radio Ciudad del Mar

LUNES A VIERNES

HORA                             PROGRAMA TIEMPO

12:00 m-04:58 am          De madrugada                           298 min

04:58 am-05:00 am        Cambio, Identificación y Hora  2 min

05:00 am-05:55 am        Amanecer criollo                       55 min

05:55 am-05:58 am        Sendero H                                   3 min

05:58 am-06:00 am        Cambio, Identificación y Hora  2 min

06:00 am-07:56 am        Rev. Inf. A Esta Hora                116 min

07:56 am-07:59 am       Señal sur                                     3 min

07:59 am-08:00 am       Identificación y Hora                  1 min

08:00 am-10:40 am        Desde aquí  (incluye Novela)    160 min

10:40 am-10:59 am Noticiero Suratlético 19 min

10:59 am-11:00 am       Identificación y Hora                  1 min

11:00 am-11:59 am       El Triáng de la confianza           59 min

11:59 am-12:00 am       Identificación y Hora 1 min

12:00 m-12:28 pm         Guateque campesino                28 min

12:28 pm-12:30 pm        Cambio, Identificación y Hora  2 min

12:30 pm-12:40 pm        Suplemento Informativo           10 min

12.40 pm-12:59 pm       Policíaco 19 min

12:59 am-01:00 pm       Identificación y Hora                 1 min



01:00 pm-01:59 pm        Noticiero Nacional de Radio 59 min

01:59 pm-02:00 pm        Identificación y Hora                 1 min

02:00 pm-03:27 pm        Revista cultural                          87 min

03:27 pm-03:30 pm        Señal sur                                    3 min

03:30 pm-03:58 pm        México y sus canciones            28 min

03:58 pm-04:00 pm        Cambio, Identificación y Hora  2 min

04:00 pm-05:37 pm        7000 musical                              97 min

05:37 pm-05:56 pm        Aventuras                                   19 min

05:56 pm-05:59 pm        Sendero H                                   3 min

05:59 pm-06:00 pm        Identificación y Hora                 1 min

06:00 pm-06:28 pm        Noticiero RCM                            28 min

06:28 pm-06:30 pm        Cambio, Identificación y Hora  2 min

06:30 pm-07:29 pm        La Peña                                       59 min

07:29 pm-07:30 pm        Identificación y Hora                 1 min

07:30 pm-08:56 pm        Conexión 7:30                            86 min

08:56 pm-08:59 pm       Señal sur                                     3 min

08:59 pm-09:00 pm        Identificación y Hora 1 min

09:00 pm-10:58 pm       De noche y en vivo                    118 min

10:58 pm-11:00 pm       Cambio, Identificación y Hora  2 min

11:00 pm-11:50 pm       Para ti                                          50 min

11:50 pm-11:59 pm Al concluir el día                        9 min

11:59 pm-12:00 am       Identificación y Hora                 1 min



TIRA DE PROGRAMACIÓN

SABADO

HORA                             PROGRAMA                               TMPO SÁBADO

12:00  m-04:58 am Después de la medianoche      298 min

04:58 am-05:00 am        Identificación y Hora                 1 min

05:00 am-05:56 am        Retrospectiva                             56 min

05:56 am-05:59 am        Sendero H                                   3 min

05:59 am-06:00 am        Identificación y Hora                 1 min

06:00 am-07:56 am        Rev. Inf.  A Esta Hora                116 min

07:56 am-07:59 am         Señal sur                                    3 min

07:59 am-08:00 am Identificación y Hora                 1 min

08:00 am-08:28 am        Magazine económico                28 min

08:28 am-08:30 am        Cambio, Identificación y Hora  1 min

08:30 am-08:59 am        Carrusel de canciones              29 min

08:59 am-09:00 am Identificación y Hora                 1 min

09:00 am-10:58 am        Andando                                     118 min

10:58 am-11:00 am        Cambio, Identificación y Hora  2 min

11.00 am-11:58 am        La hora de Luis 58 min

11:58 am-12:00  m         Cambio, Identificación y Hora  2 min

12:00  m-12:59 pm         Ánimo gente mía                        59 min

12:59 pm-01:00 pm       Identificación y Hora                 1 min

01:00 pm-01:59 pm       Noticiero Nacional de Radio 59 min

01:59 pm-02:00 pm       Identificación y Hora                 1 min

02:00 pm-02:58 pm       Con todo detalle                        58 min



02:58 am-03:00 pm        Cambio, Identificación y Hora  2 min

03:00 pm-03:26 pm       En fase 26 min

03:26 pm-03:29 pm       Señal sur                                     3 min

03:29 pm-03:30 pm       Identificación y Hora                 1 min

03:30 pm-03:58 pm       Arte en la radio                          28 min

03:58 am-04:00 pm        Cambio, Identificación y Hora  2 min

04:00 pm-05:37 pm       7000 musical                              97 min

05:37 pm-05:56 pm       El cuento                                    19 min

05:56 pm-05:59 pm       Sendero H 3 min

05:59 pm-06:00 pm       Identificación y Hora                 1 min

06:00 pm-06:28 pm       Noticiero RCM                            28 min

06:28 pm-06:30 pm       Cambio, Identificación y Hora  2 min

06:30 pm-07:58 pm Megajoven                                  88 min

07:58 pm-08:00 pm       Cambio, Identificación y Hora  2 min

08:00 pm-08:56 pm       Con palabra propia                    56 min

08:56 pm-08:59 pm       Señal sur                                     3 min

08:59 pm-09:00 pm       Identificación y Hora                 1 min

09:00 pm-11.50 am         Buenas noches, Caribe            170 min

11:50 pm-11:59 pm       Al concluir el día                        9 min

11:59 pm-12:00 am        Identificación y Hora 1 min



TIRA DE PROGRAMACIÓN

DOMINGO

HORA                             PROGRAMA                               TMPO

12:00 m-04:58 am          Después de la medianoche      298 min

04:58 am-05:00 am        Cambio, Identificación y Hora  2 min

05:00 am-05:59 am        Gente de hoy (R)                        59 min

05:59 am-06:00 am        Identificación y Hora                 1 min

06:00 am-06:03 am        Sendero H                                   3 min

06:03 am-06:28 am Resumiendo                               25 min

06:28 am-06:30 am        Cambio, Identificación y Hora  2 min

06:30 am-06:59 am        Ritmos de Nuestra América      29 min

06:59 am-07:00 am        Identificación y Hora                 1 min

07:00 am-07:56 am        Hoy como ayer                           56 min

07:56 am-07:59 am        Señal sur                                     3 min

07:59 am-08:00 am        Identificación y Hora                 1 min

08:00 am-11:58 am        Revista Dominical 238 min

11:58 am-12:00  m         Cambio, Identificación y Hora  2 min

12:00 m-12:59 pm         Gente de hoy                              59 min

12:59 pm-01:00 pm       Identificación y Hora                 1 min

01:00 pm-01:59 pm       Noticiero Nacional de Radio 59 min

01:59 pm-02:00 pm       Identificación y Hora                 1 min

02:00 am-02:56 pm         Panorama de éxitos                  56 min

02:56 pm-02:59 pm       Señal sur                                     3 min



02:59 pm-03:00 pm       Identificación y Hora                 1 min

03:00 pm-05:58 pm       En la onda                                  178 min

05:58 pm-06:00 pm       Cambio, Identificación y Hora  2 min

06:00 pm-06:58 pm       Entre mayores 58 min

06:58 pm-07:00 pm       Cambio, Identificación y Hora  2 min

07:00 pm-07:58 pm       Teatro                                          58 min

07:58 pm-08:00 pm       Cambio, Identificación y Hora  2 min

08:00 pm-08:56 pm       Quiero hablar contigo               56 min

08:56 pm-08:59 pm       Señal sur                                     3 min

08:59 pm-09:00 pm       Identificación y Hora                 1 min

09:00 pm-11:50 pm        La música que llevo dentro      170 min

11:50 pm-11:59 pm Al concluir el día                        9 min

11:59 pm-12:00 am        Identificación y Hora                 1 min


